

Protokół Nr 1/24

**spisany na posiedzeniu I sesji Rady Gminy IX kadencji w Nowym Żmigrodzie
w dniu 6 maja 2024 roku w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Nowym Żmigrodzie**

Posiedzenie I sesji Rady Gminy IX kadencji otworzył pan Henryk Strzelec — radny senior danej kadencji.

Powitał przybyłych na posiedzenie sesji:

- radnych elektów Pana Grzegorza Persa i Panią Cecylię Piwowar Nadymus,
- radnych Rady Gminy Nowy Żmigród IX kadencji,
- Wójta Gminy Nowy Żmigród Grzegorza Barę,
- pracowników Urzędu Gminy,
- Sołtysów Wsi,
- wszystkich zaproszonych gości wedle tytułów i zajmowanych stanowisk.

Następnie przedstawił porządek obrad sesji :

- a) wydanie zaświadczeń o wyborze przez terytorialną komisję wyborczą,
- b) złożenia ślubowania przez radnych,
- c/ wybór przewodniczącego rady,
- d/ złożenie ślubowania przez Wójta.

a) wydanie zaświadczeń o wyborze przez terytorialną komisję wyborczą,

Pan Strzelec Henryk - poprosił Panią Jolantę Brojek Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Nowym Żmigrodzie o wydanie Radnym i Wójtowi zaświadczeń o wyborze.

Pani Jolanta Brojek - na wstępie pogratulowała wszystkim uzyskanego mandatu radnego a panu Wójtowi sukcesu wyborczego. Dodała, że sukces wyborczy pana Wójta jest dowodem zaufania społecznego, wiarę, uczciwą i rzetelną pracę na rzecz Gminy Nowy Żmigród. Ma nadzieję, że wszyscy radni będą skutecznie współpracować z wybranym w bezpośrednich wyborach Wójtem. Życzyła wszystkim owocnej pracy.

Następnie wręczyła radnym zaświadczenie o wyborze na radnego Rady Gminy Nowy Żmigród oraz panu Grzegorzowi Bara zaświadczenie o wyborze na Wójta Gminy Nowy Żmigród.

b) złożenie ślubowania przez radnych

Pan Strzelec Henryk - poprosił najmłodszego wiekiem radnego Tomasza Kmiecia do odczytania rotę ślubowania.

Pan Kmieć Tomasz — odczytał rotę ślubowania.

Pan Strzelec Henryk — z listy obecności wyczytywał radnych do złożenia ślubowania - odbyło się ślubowanie radnych.

Pogratulował radnym i stwierdził, że radni poprzez złożenie ślubowania objęli mandat radnego Gminy Nowy Żmigród.

Następnie na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych,

co stanowi quorum niezbędne do prowadzenia obrad sesji gminy Nowy Żmigród i podejmowanie prawomocnych uchwał.

c) wybór przewodniczącego rady

1/ powołanie Komisji Skrutacyjnej

Pan Strzelec Henryk — poinformował, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swego grona Przewodniczącego Rady Gminy bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. W celu przeprowadzenia tajnego głosowania do wyboru przewodniczącego Rady Gminy należy powołać z grona radnych komisję skrutacyjną. Zaproponował, aby komisja skrutacyjna liczyła 3 członków i taki wniosek poddał pod głosowanie. Za zgłoszonym wnioskiem radni głosowali jednogłośnie (lista głosowania imiennego w sprawie ustalenia ilościowego składu osobowego Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów na Przewodniczącego Rady Gminy stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).

W wyniku głosowania ustalono, że Komisja skrutacyjna będzie pracowała w składzie 3 osobowym . Następnie przedstawił zakres prac komisji skrutacyjnej .Przypomniał, że osoby kandydujące na stanowisko Przewodniczącego Rady Gminy nie mogą wchodzić w skład komisji skrutacyjnej.

Do Komisji Skrutacyjnej zostali zgłoszeni radni :

Radny Kusz Ryszard zgłosił kandydaturę radnego Mateusza Smykę. Radny

Mateusz Smyka wyraził zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej. Radny

Mrocza Zygmunt zgłosił kandydaturę radnego Janusz Krzysztofa. Radny Janusz

Krzysztof wyraził zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej, Radny Harowicz

Adam zgłosił kandydaturę radnego Grzegorza Munię. Radny Munia Grzegorz

wyraził zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej.

Pan Strzelec Henryk - nie było więcej zgłoszeń, postawił wniosek o zamknięcie listy. Za przyjęciem wniosku radni głosowali jednogłośnie (lista głosowania imiennego nad zamknięciem listy kandydatów do Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia wyborów na Przewodniczącego Rady Gminy stanowi załącznik Nr 2 do protokołu).

Następnie poddał pod głosowanie wybór komisji skrutacyjnej . Za wyborem składu osobowego komisji skrutacyjnej radni głosowali jednogłośnie. (lista głosowania imiennego w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów na Przewodniczącego Rady Gminy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu).

2/ zgłaszanie kandydatów na funkcje przewodniczącego Rady Gminy

Pan Strzelec Henryk - poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję przewodniczącego Rady Gminy.

Pan Kudłaty Piotr — zarekomendował na stanowisko Przewodniczącego Rady Gminy w Nowym Żmigrodzie radnego Henryka Strzelca.

Pan Strzelec Henryk- wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy.

Pan Strzelec Henryk — zapytał czy są inne zgłoszenia , ponieważ więcej nie zgłaszano kandydatów wobec tego postawił wniosek o zamknięcie listy zgłaszania kandydatów (lista imiennego głosowania radnych nad zamknięciem listy kandydatów na przewodniczącego rady gminy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu).

3/ prezentacja (wystąpienia) kandydatów

Pan Strzelec Henryk - przedstawił swoją kandydaturę na Przewodniczącego Rady Gminy w Nowym Żmigrodzie. Poinformował m. innymi, :

- jest z okręgu Nr 9 obejmującego miejscowości Siedliska Żmigrodzkie i Stary Żmigród i z tego miejsca podziękował mieszkańcom za wybór jego osoby na trzecią kadencję,
 - kolejny raz uzyskał najlepszy procentowy wynik w wyborach do rady gminy, - jest sołtysiem sołectwa Stary Żmigród,
 - jest emerytowanym nauczycielem ale nadal pracuje w Centrum Kształcenia Zawodowego Nr 1 w Jaśle,
 - z wyróżnień i odznaczeń najbardziej ceni sobie najwyższe odznaczenie resortowe Medal Komisji Edukacji Narodowej,
 - przedstawił prace oraz współpracy w komisjach Rady Gminy, Społecznej Radzie Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Nowym Żmigrodzie, Wójtem Gminy, sołtysami i pracownikami Urzędu Gminy, z wieloma organizacjami, które działają na terenie Gminy Nowy Żmigród, przedstawicielami władz powiatowych, wojewódzkich i parlamentarzystami.
- Fakt zgłoszenia przez Radnych jego kandydatury jako jedynej , spośród grona radnych jest dla niego szczególnym wyrazem zaufania i aprobaty dla jego pięcioletniej pracy jako Przewodniczącego Rady Gminy VIII kadencji. Dodał, że dołoży wszelkich starań aby i tym razem aktywnie pracować na rzecz rozwoju Gminy Nowy Żmigród. Jest tu po to aby łączyć a nie dzielić. Jeśli Radni uważają, że jest osobą godną sprawowania tej funkcji, prosił o wyrażenie swojej woli w głosowaniu i poparciu jego kandydatury.

4/ przeprowadzenie głosowania tajnego

Pan Strzelec Henryk — poprosił Komisję Skrutacyjną aby przystąpiła wyborcu ze swego grona Przewodniczego Komisji Skrutacyjnej i przygotowanie kart do głosowania.

Została ogłoszona 15-to minutowa przerwa. Po

przerwie wznowiono obrady.

Pan Mateusz Smyka — odczytał protokół z posiedzenia komisji Skrutacyjnej dot. ukonstytuowania się komisji (protokół stanowi załącznik do protokołu). Następnie odczytał brzmienie kart do głosowania i przedstawiał zasady głosowania.

Odbyło się głosowanie.

Pan Strzelec Henryk — podziękował Komisji Skrutacyjnej za przeprowadzenie głosowania i ogłosił 10-cio minutową przerwę na policzenie głosów.

Po przerwie wznowiono obrady.

Pan Mateusz Smyka - odczytał protokół Nr 1 z ustalenia wyników głosowania w wyborach na przewodniczącego Rady Gminy w Nowym Żmigrodzie sporządzany na sesji w dniu 6 maja 2024 . (protokół w załączeniu do protokołu z sesji).

Następnie pogratulował wyboru na Przewodniczącemu Rady Gminy Henrykowi Strzelcowi i życzył owocnej pracy.

Pani radna Dorota Romanek i radny Piotr Kudłaty- w imieniu radnych pogratulowali radnemu Henrykowi Strzelcowi wyboru na Przewodniczącego Rady Gminy IX kadencji.

Gratulacje nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy panu Henrykowi Strzelcowi złożył pan Grzegorz Bara — Wójt Gminy Nowy Żmigród.

Pan Strzelec Henryk — podziękował radnym za okazane zaufanie. Jest to dla niego wielki zaszczyt i motywacja do dalszej pracy, będzie starał się sprostać temu zadaniu. Deklaruje, że dołoży wszelkich starań by współpraca z Radnymi, z panem Wójtem, z panią Skarbnikiem, z panem Sekretarzem , z Sołtysami i wszystkimi mieszkańcami, którym leży dobro Gminy Nowy Żmigród na „sercu” była owocna. Ma nadzieję, że wybrane kierunki będą kontynuowane. Życzył sobie i wszystkim dużo zdrowia i wytrwałości Otrzymane kwiaty przekazał córce Annie, która zawsze go wspiera.

Pan Strzelec Henryk - odczytał Uchwałę Nr I/1/2024 rad Gminy Nowy Żmigród z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie stwierdzenia wyboru przewodniczącego Rady Gminy Nowy Żmigród.

W poczuciu dobrze spełnionego obowiązku zakończył prowadzenie obrad sesji jako radny senior natomiast podjął kontynuację obrad sesji jako Przewodniczący Rady Gminy Nowy Żmigród IX kadencji.

d) złożenie ślubowania przez Wójta

Pan Strzelec Henryk poprosił wszystkich o powstanie a pana Grzegorza Barę o podejście na mównicę i złożenie ślubowania.

Pan Grzegorz Bara — odczytał rotę ślubowania i złożył ślubowanie(ślubowanie stanowi załącznik do protokołu).

Pan Strzelec Henryk - stwierdził, że pan Grzegorz Bara objął funkcję Wójta Gminy Nowy Żmigród IX kadencji.

Nastąpiło podpisanie aktu ślubowania.

Pan Bara Grzegorz — na wstępie pogratulował Radzie Gminy objęcia tak zaszczytnej funkcji radnych Rady Gminy IX kadencji. Pogratulował panu Strzelcowi Henrykowi za wybór na przewodniczącemu Rady Gminy i zapewnił, że dołoży wszelkich starań , żeby współpraca z przewodniczącym jak i całą Radą była jak najlepsza.

Pogratulował Pani Piwowar - Nadymus i panu Grzegorzowi Persowi osiągniętych wyników

i zdobycia mandatu radnych powiatu jasielskiego. Na pewno nie byłoby go w tym miejscu, na pewno nie mógłby tutaj stać gdyby nie mieszkańcy Gminy Nowy Żmigród i ma świadomość wyjątkowego zaufania, jakim obdarzyli go mieszkańcy i za to zaufanie po raz kolejny dzisiaj mieszkańcom gminy Nowy Żmigród z całego serca dziękuje. Jest to dla niego ogromne wyróżnienie ale również zobowiązanie - wyróżnienie, które tak naprawdę przyjmuje z pokorą i zapewnia o swojej chęci i pracy niestrudzonej na rzecz całego społeczeństwa, na rzecz wszystkich miejscowości , na rzecz zrównoważonego rozwoju Gminy Nowy Żmigród. Wyróżnienie to dla niego jest ogromne ale to też docenienie jego pracy na rzecz samorządu żmigrodzkiego oraz, że realizowane zadania, te które wspólnie z poprzednimi Radami były realizowane uzyskały aprobatę a wybory pokazały, że mieszkańcy opowiadają się za tymi zmianami , które dokonują się w Gminie Nowy Żmigród i opowiadają się również za ich kontynuacją. Myśli, że w dalszym ciągu posiada niesłabnący entuzjazm , zaangażowanie i wolę pracy na rzecz rozwoju Gminy Nowy Żmigród. Dodał, że na pewno nie udałooby się tego wszystkiego dokonać gdyby nie dobry zespół ludzi — dyrektorzy szkół, pani Skarbnik Gminy, Sekretarz Gminy, Kierownicy Referatów Urzędu Gminy, Kierownik SP GOZ w Nowym Żmigrodzie , pani Prezes GPGK, pani Dyrektor GOK, pani Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej, Sołtysi, Radni, Przewodniczące Kół Gospodyń Wiejskich , Strażacy z 16 jednostek (najwięcej jednostek w powiecie jasielskim), oraz wielu innych społeczników, których nie będzie wymieniał z imienia i nazwiska. Podziękował za współpracę oraz za życzliwość , za otwarte serca , za to co się działo po drodze. Z poprzednich kadencji nie sposób wspomnieć o tych osobach, z którymi współpracował, a których już nie ma - Tadeusz Czajkowski , Kmieć Jan, sołtys wsi Sadki Jola Wygnał. Jego podziękowania należą się wielu osobom i czuje wdzięczność i czuje to też, że mieszkańcy pokładają w nim pewną nadzieję i oczekują jak gdyby tych działań, które po drodze wspólnie z poprzednią Radą zostały założone. Ma nadzieję, że obecna Rada, której jeszcze raz pogratulował, będzie miała dużo pracy i o tą pracę i zaangażowanie poprosił. Z takich najważniejszych zadań do realizacji to : dokończenie zadań oświatowych (SP w Nowym Żmigrodzie i Łężynach) , ukończenie prac przy żłobku w Gminnym Przedszkolu, utworzenie Ośrodka Wsparcia Dziennego w SP w Desznicy i Klubu Seniora + w Skalniku, zabezpieczenie środków na Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego Nowym Żmigrodzie, usystematyzowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Nowy Żmigród (opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie kanalizacji dla miejscowości: Kąty, Brzezowa, Skalnik Desznica i Jaworze, zadania drogowe. Następnie złożył podziękowania swoim bliskim a w szczególności żonie Annie za wszelkie wsparcie, dzieciom Julii i Miłoszowi, rodzicom za wsparcie za dobre słowo, za wychowanie, które wyniósł z domu, siostrze Joannie za wszelkie wsparcie. Podziękowania złożył swojemu zespołowi - pracownikom w Urzędzie, w Spółce, w Szkołach - za wdzięczność za wykonywaną pracę i za to, że wszystko co jest robione rozwija Gminę Nowy Żmigród, która pięknieje i staje się miejscem coraz bardziej atrakcyjnym do życia. Kończąc zadeklarował swoją współpracę z wszystkimi radnymi , sołtysami i organizacjami. Hasłem wyborczym na banerze Komitetu Wyborczego Wyborców Razem Dla Gminy Nowy Żmigród było - „ Razem Tworzymy Rzeczywistość W Której Żyjemy" - i to jest najważniejsze żeby tworzyć dobre rzeczy, żeby w sercu była Gmina Nowy Żmigród i jej mieszkańcy. Jeszcze raz podziękował serdecznie za dobre słowo, za życzliwość a mieszkańcom za wynik, który jeszcze bardziej zobowiązuje do wyętej pracy.

Gratulacje Wójtowi złożyli :

- w imieniu radnych — radna Dorota Romanek i radny Jan Parylak
- pan Grzegorz Pers — Kierownik SP GOZ w Nowym Żmigrodzie, gratulacje złożył również wyboru na Przewodniczącego Rady Gminy Henrykowi Strzelcowi i wszystkim radnym wyboru na radnego,
- pani Cecylia Piwowar - radna elekt powiatu jasielskiego

- w imieniu dyrektorów szkół pan Broclawik Zdzisław i pani Cecylia Piwowar, w imieniu Stowarzyszenia Kół Gospodyń Wiejskich Prezes pani Maria Adamska,
- w imieniu OSP Komendant Gminny OSP Adam Dural i Wiceprezes Gminny OSP Edward Gronek,
- w imieniu sołtysów pani Helena Kulisz i pan Tadeusz Żrebiec,
- w imieniu Środowiskowego Domu Samopomocy Społecznej pani Małgorzata Łysik,
- w imieniu GOK pani Dyrektor Dominika Wielgosz i w imieniu GBP pani Dyrektor Barbara Winiarska,
- w imieniu GPGK pani Prezes Justyna Dziadosz,
- delegacja pracowników Urzędu Gminy,
- Grzegorz Stygar - Komendant Posterunku Policji w Nowym Żmigrodzie.

Pan Bara Grzegorz - podziękował za złożone gratulacje.

Otrzymane kwiaty przekazał żonie Annie, mamie Barbarze oraz pracownicy UG Eleonorze Siwińskiej.

e) zakończenie obrad I sesji rady Gminy Nowy Żmigród IX kadencji

Pan Strzelec Henryk - w związku z tym, że program sesji został wyczerpany, zamknął obrady I posiedzenia Rady Gminy IX kadencji.

Na tym protokół został zakończony i podpisany.

Posiedzenie sesji trwało od godziny 16.00 do godziny 18.00 .

Protokołował ; E. Siwińska



**Przewodniczący Rady Gminy
Henryk Strzelec**



**Załącznik Nr 1 do protokołu Nr I/2024
z obrad I sesji Rady Gminy Nowy Żmigród
odbytej w dniu 06 maja 2024 r.**

Protokół głosowania imiennego radnych

Data	06.05.2024	Nr sesji Rady Gminy Nowy Żmigród	I
-------------	-------------------	---	----------

Temat, którego głosowanie dotyczy :

Ustalenia ilościowego składu osobowego Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów na Przewodniczącego Rady Gminy

Lp.	Imię	Nazwisko	Głos „za”	Głos „przeciw”	Głos „wstrzymujący się”	*N ** Ng
1.	Dariusz	Bułka	Z			
2.	Andrzej	Głodziak	Z			
3.	Adam	Harowicz	Z			
4.	Krzysztof	Janusz	Z			
5.	Dawid	Kmiecik	Z			
6.	Tomasz	Kmieć	Z			
7.	Piotr	Kudłaty	Z			
8.	Ryszard	Kusz	Z			
9.	Grzegorz	Munia	Z			
10.	Zygmunt	Mrocza	Z			
11.	Tadeusz	Miśkiewicz	Z			
12.	Jan	Parylak	Z			
13.	Dorota	Romanek	Z			
14.	Mateusz	Smyka	Z			
15.	Henryk	Strzelec	Z			

* Nieobecny (N)

** Nie głosował (Ng)

Lista radnych biorących udział w głosowaniu

Łączna liczba głosów "za " (Z)	15
Łączna liczba głosów "przeciw" (P)	0
Łączna liczba głosów "wstrzymujących się" (W)	0
Głosowało radnych	15

RADA GMINY NOWY ŻMIGRÓD
38-230 Nowy Żmigród
ul. Mickiewicza 2

**Przewodniczący obrad sesji
Henryk Strzelec**

Henryk Strzelec

**Załącznik Nr 2 do protokołu Nr I/2024
z obrad I sesji Rady Gminy Nowy Żmigród
odbytej w dniu 06 maja 2024 r.**

Protokół głosowania imiennego radnych

Data	06.05.2024	Nr sesji Rady Gminy Nowy Żmigród	I
-------------	------------	---	---

Temat, którego głosowanie dotyczy :

Zamknięcie listy kandydatów do Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia wyborów na Przewodniczącego Rady Gminy

Lp.	Imię	Nazwisko	Głos „za”	Głos „przeciw”	Głos „wstrzymujący się”	*N ** Ng
1.	Dariusz	Bułka	Z			
2.	Andrzej	Głodziak	Z			
3.	Adam	Harowicz	Z			
4.	Krzysztof	Janusz	Z			
5.	Dawid	Kmiecik	Z			
6.	Tomasz	Kmieć	Z			
7.	Piotr	Kudłaty	Z			
8.	Ryszard	Kusz	Z			
9.	Miskowicz	Tadeusz	Z			
10.	Zygmunt	Mrocza	Z			
11.	Munia	Grzegorz	Z			
12.	Jan	Parylak	Z			
13.	Dorota	Romanek	Z			
14.	Mateusz	Smyka	Z			
15.	Henryk	Strzelec	Z			

* Nieobecny (N)

** Nie głosował (Ng)

Lista radnych biorących udział w głosowaniu

Łączna liczba głosów "za" (Z)	15
Łączna liczba głosów "przeciw" (P)	0
Łączna liczba głosów "wstrzymujących się" (W)	0
Głosowało radnych	15

RADA GMINY NOWY ŻMIGRÓD
38-230 Nowy Żmigród
ul. Mickiewicza 2

**Przewodniczący obrad sesji
Henryk Strzelec**

Henryk Strzelec

**Załącznik Nr 3 do protokołu Nr I/2024
z obrad I sesji Rady Gminy Nowy Żmigród
odbytej w dniu 06 maja 2024 r.**

Protokół głosowania imiennego radnych

Data	06.05.2024	Nr sesji Rady Gminy Nowy Żmigród	I
-------------	------------	---	---

Temat, którego głosowanie dotyczy :

Wyboru Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów na Przewodniczącego Rady Gminy

Lp.	Imię	Nazwisko	Głos „za”	Głos „przeciw”	Głos „wstrzymujący się”	*N ** Ng
1.	Dariusz	Bułka	Z			
2.	Andrzej	Głodziak	Z			
3.	Adam	Harowicz	Z			
4.	Krzysztof	Janusz	Z			
5.	Dawid	Kmieć	Z			
6.	Tomasz	Kmieć	Z			
7.	Piotr	Kudłaty	Z			
8.	Ryszard	Kusz	Z			
9.	Tadeusz	Miśkowiec	Z			
10.	Zygmunt	Mrocza	Z			
11.	Grzegorz	Munia	Z			
12.	Jan	Parylak	Z			
13.	Dorota	Romanek	Z			
14.	Mateusz	Smyka	Z			
15.	Henryk	Strzelec	Z			

* Nieobecny (N)

** Nie głosował (Ng)

Lista radnych biorących udział w głosowaniu

Łączna liczba głosów "za" (Z)	15
Łączna liczba głosów "przeciw" (P)	0
Łączna liczba głosów "wstrzymujących się" (W)	0
Głosowało radnych	15

RADA GMINY NOWY ŻMIGRÓD
38-230 Nowy Żmigród
ul. Mickiewicza 2

**Przewodniczący obrad sesji
Henryk Strzelec**

Henryk Strzelec

**Załącznik Nr 4 do protokołu Nr I/2024
z obrad I sesji Rady Gminy Nowy Żmigród
odbytej w dniu 06 maja 2024 r.**

Protokół głosowania imiennego radnych

Data	06.05.2024	Nr sesji Rady Gminy Nowy Żmigród	I
-------------	-------------------	---	----------

Temat, którego głosowanie dotyczy :

Zamknięcie listy kandydatów na przewodniczącego rady gminy

Lp.	Imię	Nazwisko	Głos „za”	Głos „przeciw”	Głos „wstrzymujący się”	*N ** Ng
1.	Dariusz	Bułka	2			
2.	Andrzej	Głodziak	2			
3.	Adam	Harowicz	2			
4.	Krzysztof	Janusz	2			
5.	Dawid	Kmiecik	2			
6.	Tomasz	Kmieć	2			
7.	Piotr	Kudłaty	2			
8.	Ryszard	Kusz	2			
9.	Tadeusz	Miśkowiec	2			
10.	Zygmunt	Mroczka	2			
11.	Grzegorz	Munia	2			
12.	Jan	Parylak	2			
13.	Dorota	Romanek	2			
14.	Mateusz	Smyka	2			
15.	Henryk	Strzelec	2			

* Nieobecny (N)

** Nie głosował (Ng)

Lista radnych biorących udział w głosowaniu

Łączna liczba głosów "za" (Z)	15
Łączna liczba głosów "przeciw" (P)	0
Łączna liczba głosów "wstrzymujących się" (W)	0
Głosowało radnych	15

RADA GMINY NOWY ŻMIGRÓD
38-230 Nowy Żmigród
ul. Mickiewicza 2

**Przewodniczący obrad sesji
Henryk Strzelec**

Henryk Strzelec

Protokół Nr I

z ustalenia wyników głosowania w wyborach na przewodniczącego Rady Gminy Nowy Żmigród
sporządzony na sesji rady gminy w dniu 6 maja 2024 r.

Komisja skrutacyjna w składzie:

- 1) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – radny Mateusz Smyka
- 2) członek Komisji Skrutacyjnej – radny Krzysztof Janusz
- 3) członek Komisji Skrutacyjnej – radny Grzegorz Munia

po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje:

1. Liczba radnych Rady Gminy 15 ,
2. Liczba radnych Rady Gminy obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 15

Na przewodniczącego Rady Gminy Nowy Żmigród zgłoszono kandydatury radnych:

- 1) Henryk Strzelec

3. Minimalna liczba głosów do dokonania ważnego wyboru przewodniczącego Rady wynosi: 8
4. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania: 15
5. Liczba kart wyjętych z urny: 15
6. Liczba kart nieważnych: 0
7. Liczba głosów nieważnych: 0
8. Liczba głosów ważnych: 15
9. Liczba głosów ważne oddanych za wyborem kandydata : 15

za wyborem	15	- radnych
przeciw	0	- radny
wstrzymało się	0	- radnych

Wobec powyższego komisja skrutacyjna stwierdza :

że kandydat, radny Henryk Strzelec uzyskał wymaganą liczbę głosów (określoną w pkt 3) i został
wybrany na przewodniczącego Rady Gminy Nowy Żmigród

Ponadto Komisja stwierdza, że podczas głosowania nie zaszły żadne okoliczności, które
mogły mieć wpływ na ważność głosowania:

Na tym protokół zakończono i podpisano:

- 1) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej
- 2) Członek Komisji Skrutacyjnej
- 3) Członek Komisji Skrutacyjnej

